[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2020 г.
	п. Степановка

	                 № 43

Об отмене постановления администрации Степановского сельсовета от 03.02.2009 № 4 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Степановского сельсовета,  ПОСТАНАВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Степановского сельсовета от 03.02.2009 № 4 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» отменить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                    С.П. Сырыгин